2022 年１月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 e n i s h

住 所 東京都港区六本木六丁目１番 2 0 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 安 徳 孝 平

 （コード番号：3667）

問い合わせ先 取締役執行役員管理本部長 高 木 和 成

  TEL.03（6447）4020

『進撃の巨人』モバイルゲーム最新作「進撃の巨人 Brave Order」
2022 年２月 11 日配信決定に関するお知らせ

当社は本日、アニメ『進撃の巨人』のモバイルゲーム最新作「進撃の巨人 Brave Order」の配信日を

2022 年 2 月 11 日に決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．ゲーム概要

「進撃の巨人 Brave Order」は、単行本世界累計発行部数１億部を突破した人気作品『進撃の巨人』

のモバイルゲーム最新作です。

本ゲームでは、プレイヤーはエレンやミカサたちとともに調査兵団の一員となり、原作さながらに

多数のプレイヤーと協力して、強大な巨人に立ち向かいます。オリジナルの撮り下ろしボイスを含む

フルボイスで、臨場感たっぷりな『進撃の巨人』の世界を提供いたします。

タイトル 進撃の巨人 Brave Order

ジャンル 多人数共闘型 RPG

App Store https://apps.apple.com/jp/app/id1582769575

Google Play ストア https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.enish.shingekibo

ゲームアプリ公式 WEB サイト https://shingeki-bo.enish.com/

ゲームアプリ公式 Twitter https://twitter.com/shingeki_bo

対応 OS iOS / Android

著作権表記 ©諫山創・講談社／「進撃の巨人」The Final Season製作委員会

©G Holdings Co., Ltd. ©enish,inc.

２．日程

2022 年２月 11 日に提供開始

３．今後の見通し

アニメ『進撃の巨人』のモバイルゲーム最新作「進撃の巨人 Brave Order」の配信による当期（2022

年 12 月期）に与える影響は、現在精査中であり、重要な影響を与える見込みが生じた場合には、確定

後速やかに発表いたします。

以 上